УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЛЕШУКОНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
164670, с. Лешуконское Архангельской области, ул. Красных партизан, д.12. тел/факс 3-14-65, 3-11-78.

ПРИКАЗ
от  23 января 2018 г.                                                                          №   32

	Об утверждении стоимости одного балла на 2018 год для выплаты премии за качественное руководство муниципальным учреждением руководителям муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»

	В соответствии с пунктом 49 Положения о системе оплаты труда в муниципальных бюджетных учреждениях муниципального образования «Лешуконский муниципальный район», утвержденное Постановлением администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» № 137 от 18 апреля 2017 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить стоимость одного балла на 2018 год для выплаты премии за качественное руководство муниципальным учреждением руководителям муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Лешуконский муниципальный район»:

	Учреждение
	Стоимость одного балла, коп.

	МБОУ «Лешуконская средняя общеобразовательная школа»
	184 руб. 93 коп.

	МБОУ «Устьвашская средняя общеобразовательная школа»
	172 руб. 99 коп.

	МБОУ «Вожгорская средняя общеобразовательная школа»
	133 руб. 23 коп.

	МБОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа»
	132 руб. 14 коп.

	МБОУ «Ценогорская основная общеобразовательная школа»
	128 руб. 82 коп.

2. Приказ Управления образования администрации муниципального образования «Лешуконский муниципальный район» № 153 от 19 июня 2017 года считать утратившим силу с 01 января 2018 года.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                     О.И. Кузьмина